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COMUNICATO STAMPA 
Palinsesti Totocalcio-il9-Totogol e Big Match del 10-11-12-13 e 14 ottobre 2014 

Roma, 03 ottobre 2014 – AAMS – Amministrazione autonoma dei monopoli di Stato - comunica i palinsesti e gli orari di 
accettazione del gioco dei concorsi Totocalcio–il9-Totogol n°69 del 10 e 11/ottobre/14, n°70 del 12/10/14 e n°71 del 13-14 
ottobre 2014 e delle scommesse a totalizzatore Big Match n°69 del 10-11/10/14, n°70 del 12/10/14 e n°71 del 13-14 ottobre 2014         
. 

Totocalcio e Totogol n. 69 del 10-11 ottobre 2014 

1 Italia  Azerbaijan 
2 Bulgaria Croazia 
3 Turchia Repubblica Ceca 
4 Finlandia Grecia 
5 Albania Danimarca 
6 Polonia Germania 
7 Pro Vercelli Spezia 
8 Modena  Brescia 
9 Novara Bassano Virtus 
10 Cremonese Alessandria 
11 Forlì Ancona 
12 S.P.A.L.2013 Teramo 
13 Lecce  Casertana 
14 Vigor Lamezia Catanzaro 
Apertura giocate: ore 7.00 del 6 ottobre 2014. 
Chiusura giocate: ore 20.30 del 10 ottobre 2014  
Totocalcio e Totogol n. 71 del 13-14 ottobre 2014 

1 Malta Italia 
2 Kazakhstan Repubblica Ceca 
3 Islanda Olanda 
4 Lettonia Turchia 
5 Bosnia-Erzegovina Belgio 
6 Galles Cipro 
7 Norvegia Bulgaria 
8 Germania Eire 
9 Polonia Scozia 
10 San Marino Svizzera 
11 Finlandia Romania 
12 Grecia Irlanda del Nord 
13 Danimarca Portogallo 
14 Serbia Albania 
Apertura giocate: ore 07.00 dell’11 ottobre 2014. 
Chiusura giocate: ore 17.45del 13 ottobre 2014 

Totocalcio e Totogol n. . 70 del 12 ottobre 2014 

1 Avellino Carpi 
2 Crotone Pescara 
3 Latina Bologna 
4 Livorno Trapani 
5 Virtus Entella Ternana 
6 Virtus Lanciano Vicenza 
7 Perugia Frosinone 
8 Lupa Roma Martina Franca 
9 Lussemburgo Spagna 
10 Bielorussia Slovacchia 
11 Estonia Inghilterra 
12 Lituania Slovenia 
13 Austria Montenegro 
14 Russia Moldova 
Apertura giocate: ore 7.00 del 6 ottobre 2014. 
Chiusura giocate: ore 14.15 del  12 ottobre 2014. 
Big Match n. 69 del 10-11 ottobre 2014 
Gruppo 1 
1 Polonia Germania 
2 Pro Vercelli Spezia 
3 Modena  Brescia 
4 Novara Bassano Virtus 
5 Barletta Benevento 
6 Lecce  Casertana 
Gruppo 2 
1 Turchia Repubblica Ceca 
2 Bulgaria Croazia 
3 Finlandia Grecia 
4 Albania Danimarca 
5 Cremonese Alessandria 
6 Forlì Ancona 
Gruppo 3 
1 Italia  Azerbaijan 
2 S.P.A.L.2013 Teramo 
3 Vigor Lamezia Catanzaro 
Apertura giocate: ore 07.00 del 6 ottobre 2014. 
Chiusura giocate: ore 20.30 del 10 ottobre 2014. 



 

 

Big Match n. 70 del 12 ottobre 2014 
 
Gruppo 1 
1 Avellino Carpi 
2 Livorno Trapani 
3 Perugia Frosinone 
4 Lupa Roma Martina Franca 
5 Lussemburgo Spagna 
6 Svezia Liechtenstein 
Gruppo 2 
1 Crotone Pescara 
2 Virtus Entella Ternana 
3 Virtus Lanciano Vicenza 
4 Bielorussia Slovacchia 
5 Austria Montenegro 
6 Lituania Slovenia 
Gruppo 3 
1 Latina Bologna 
2 Estonia Inghilterra 
3 Russia Moldova 
Apertura giocate: 07.00 del 06 ottobre 2014.. 
Chiusura giocate: ore 14.15 del 12 ottobre 2014. 

Big Match n. 71 del 13-14 ottobre 2014 

Gruppo 1 
1 Kazakhstan  Repubblica Ceca 
2 Germania  Eire 
3 San Marino  Svizzera 
4 Isole Faroe  Ungheria 
5 Grecia  Irlanda del Nord 
6 Danimarca  Portogallo 
Gruppo 2 
1 Lettonia  Turchia 
2 Bosnia-Erzegovina Belgio 
3 Galles  Cipro 
4 Norvegia  Bulgaria 
5 Polonia  Scozia 
6 Finlandia  Romania 
Gruppo 3 
1 Malta   Italia 
2 Islanda  Olanda 
3 Serbia  Albania 
Apertura giocate: ore 07.00 dell’11 ottobre 2014. 
Chiusura giocate: ore 17.45 del 13 ottobre 2014 


